
新乡中原村镇银行不良贷款风险代理项目竞争性磋商结果公告

（招标编号：HNHJ-2024-019）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡中原村镇银行不良贷款风险代理项目:

      中标人：河南航创律师事务所 中标费率：4%

二、其他：

   新乡中原村镇银行不良贷款风险代理项目竞争性磋商

结果公告

河南宏景工程咨询有限公司受新乡中原村镇银行股份有限公司的委托，就新乡中原村镇银行

不良贷款风险代理项目进行竞争性磋商方式招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现

就本次的成交结果公布如下：

一、项目基本情况

1、采购项目名称：新乡中原村镇银行不良贷款风险代理项目 

2、采购项目编号：HNHJ-2024-019

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 9月 2日 

5、评审日期：2024年 9月 13日 

二、成交情况

包号：1 采购内容：新乡中原村镇银行不良贷款风险代理项目 供应商名称：河南航创律师事

务所 地址：河南省新乡市人民东路星海中心 18楼 中标金额：实际收回资金比例的 4%（最

终实际支付金额不超过 500000.00元）

服务期限：1年 质量：合格,符合国家及行业相关规范和标准的要求

三、代理服务收费标准及金额

收费标准：按照招标代理协议约定，由中标人在领取中标通知书时支付。

收费金额：3000元

四、成交公告发布的媒介

在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布，成交公告期限为 1

个工作日



五、其他补充事宜

监督部门：新乡中原村镇银行股份有限公司

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：新乡中原村镇银行股份有限公司

地址：河南省新乡市丰华街 205号

联系人：周续华

联系电话：0373-5277000

2、代理机构信息

名称：河南宏景工程咨询有限公司

地址：新乡市明大佳苑 9号楼 1001室

联系人：贾志豪

联系电话：18224588313

3、项目联系方式

联系人：贾志豪

联系电话：18224588313

河南宏景工程咨询有限公司

2024年 9月 13日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡中原村镇银行股份有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡中原村镇银行股份有限公司                         

   地    址：河南省新乡市丰华街 205号                                

   联 系 人：周续华                             

   电    话：0373-5277000                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南宏景工程咨询有限公司



   地    址： 新乡市明大佳苑 9号楼 1001室

   联 系 人： 贾志豪

   电    话： 18224588313

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-13T15:26:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-13T15:27:00+0800
	BJ
	ePolicy




